
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – БЕЛЕНЕ 

Р Е Ш Е Н И Е   № 110 – МИ 

от 03.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО:  Промяна на регистрирания застъпник от ПП „БЪЛГАРСКИ 

ВЪЗХОД“ за избори за КМЕТ НА КМЕТСТВО – втори тур, с.Петокладенци 

в изборите на 05.11.2023г. 

На основание чл.118, ал.4 от ИК и на основание чл.118, ал.2, във 

връзка с чл.87, ал.1, т.18  и чл. 122, ал. 1 от ИК, ОИК Белене 

РЕШИ: 

 

Извършва промяна на регистрирания застъпник на ПП „Български възход“   

на кандидата за кмет на с.Петокладенци за втори тур в изборите на 

05.11.2023г. както следва: 

1. Заличава  Георги Блажев Петров ЕГН ********** –застъпник  

2. Регистрира за застъпник Димитрийка Атанасова Чакова ЕГН 

**********   

Поименно гласували присъстващите: 

СЪСТАВ НА ОИК - БЕЛЕНЕ Гласували за Решение № 110-МИ 

Валя Маринова Вълкова ЗА 

Руска Иванова Квецинска ЗА 

Ива Огнянова Иванова - Кирчева ЗА 

Мария Георгиева Ганкова ЗА 

Ирина Димитрова Чоранова ЗА 

Десислава Йосифова Генова ЗА 

Еленка Димитрова Маринова ЗА 

Златко Франчешков Рупов ЗА 

Бианка Михайлова Генова ЗА 

Мария Иванова Спасова ЗА 



 

Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок до 3/три/ дни от 

обявяването му. 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валя Вълкова 

                                                           СЕКРЕТАР: Мария Ганкова  

 

Марта Ивайлова Венкова ЗА 


